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PARCHEGGIO ESISTENTE

O
T

TO
N

A

V
IA

VIABILITA' DI PROGETTO

PERIMETRO DELL' AMBITO ( AT 004 - SUB COMPARTO A )

PARCHEGGI DI PROGETTO        mq.1.576

AREA A VERDE DI PROGETTO   mq.8.171   
 mq.9.747 

 LEGENDA SUB COMPARTO " A " 

AREA RESIDENZIALE

LIMITE DI ARRETRAMENTO EDIFICATORIO mt. 7.50

DISTANZA MINIMA DAI CONFINI mt. 5.00

DEL COMUNE DI PORTO MANTOVANO
VIA OTTONA E VIA DE CHIRICO DI PROPRIETA'

LETTERA
di individuazione

SUPERFICIE
mq.

DIMENSIONAMENTO AREE PER SERVIZI

A
B
C
D
E

(parcheggio)446.00

(parcheggi)388.00

(parcheggio)742.00

(area verde)7744.00

(area verde)427.00

TOTALE 9747.00

UNITA'
D' INTERVENTO

DATI   PLANIVOLUMETRICI
SUP. FOND.

mq.
U.f.

mq. / mq.
SUP. LORDA PAVIM.

mq. mq. / mq.
R.C. SUP. COPERTA

mq.
DESTINAZIONE
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TOTALE -

N.B - LA DIMENSIONE,L'UBICAZIONE,LA SAGOMA E LA TIPOLOGIA DEI LOTTI E DEI FABBRICATI E' PURAMENTE INDICATIVA
         SIA PER LE DITTE LOTTIZZANTI CHE PER I FUTURI ACQUIRENTI.
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556.50 389.55

686 480.20

589 412.30

898.50 628.95

615.50 430.85

501 350.70

349.50 244.65

386 270.20

263.55

377 263.90

377 263.90

353 247.10

414 289.80

1536 768 537.60

336.50 235.55

677 473.90

607.50 425.25

429 300.30

419.50 293.65

419.50 293.65

592 414.40

559 391.30

374 261.80

11662 8163.40

376.50

mc. / mq.
VOLUME MAXSUP. TERRIT.

40414 mq.

mc. / mq.
IND. FONDIARIO
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34986 mc.

1.50 1669.50

2058.00

1767.00

2695.50

1846.50

1503.00

1048.50

1158.00

1129.50

1131.00

1131.00

1059.00

1242.00

2304.00

1009.50

2031.00

1822.50

1287.00

1258.50

1258.50

1776.00

1677.00

1122.00

34986

IND. TERR. = 0.8657
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AMBITO DI TRASFORMAZIONE A.T. 004
SUB COMPARTO  " A "
sito in localita' S. Antonio

SINEDIL DI ENNIO PEDRAZZOLI e C. S.A.S

PEDRAZZOLI ENNIO

3b

PREVISIONI PLANIVOLUMERICHE
DATI URBANISTICI SUB COMPARTO " A "

GENNAIO 2014

    CCCCOOOOMMMMUUUUNNNNEEEE    DDDDIIII    PPPPOOOORRRRTTTTOOOO    MMMMAAAANNNNTTTTOOOOVVVVAAAANNNNOOOO    

H/L = 594 / 841 (0.50m²) Allplan 2009

PGT VIGENTE PIANO ATTUATIVO GENERALE
VALORE PRECISAZIONI e NOTE

68.431 mq

0.50 mq/mq

30 ab
34 ab

3 - 4
35 %

0.30 mq/mq
30 %

1 albero/80mq
1 arbusto/80mq

SINEDIL - PEDRAZZOLI LESO BEATRICE

VALORE VALORE
40.414 mq

0.50 mq/mq

13.50 m

18 ab
20 ab

3 - 4
35 %

0.30 mq/mq
30 %

1 albero/80mq
1 arbusto/80mq

0.50 mq/mq

13.50 m

28.017 mq

12 ab
14 ab

3 - 4
35 %

0.30 mq/mq
30 %

1 albero/80mq
1 arbusto/80mq

23.324 mq

11.662

16.93940.263 mq

20.132 mq 8470 mq

10.00/13.50 m

13845 mq

COMPARTO " A " COMPARTO " B "

Da 1.20 a 1.50 mc/mq Da 1.20 a 1.50 mc/mq Da 1.20 a 1.50 mc/mq

60.394

0.8657 mc/mq

34.986 mc 25.408 mc

233 ab 170 ab403 ab

0.8826 mc/mq

Carattere indicativo

Funzione RESIDENZIALE

Carattere prescrittivo 0.9069 mc/mq

Funzione RESIDENZIALE

Funzione RESIDENZIALE 

Valore medio

Carattere prescrittivo

7% della potenzialita' assegnata media
8% della potenzialita' assegnata media

Valore reale                                              
Valore grafico                        

confermato

minore

minore

confermata

minore

confermato

minore

confermato

minore
minore

ab. 403 x 26.50 = mq 10679.50
Area per servizi previsti
in progetto mq 13845 > mq 10679.50

confermato
confermato
confermato
confermato
confermato
confermato

Carattere prescrittivo
Carattere prescrittivo
Carattere prescrittivo
Carattere prescrittivo
Carattere prescrittivo
Carattere prescrittivo

ab. 233 x 26.50 = mq 6174.50
Area per servizi previsti
in progetto A+B+C+D+E
mq 9747 > mq 6174.50

ab. 170 x 26.50 = mq 4505
Area per servizi previsti
in progetto F+G+H+I+L+M
mq 4597 > mq 4505


